
Gmina Chełmno Oficjalny portal informacyjny
Adres artykułu: https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-3697-konsultacje-spoleczne-
projektu-uchwaly-w-sprawie-wyznaczenia-obszaru-zdegradowanego-i-obszaru-
rewitalizacji

Konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru
rewitalizacji.

Rozpoczynają się konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie wyznaczenia
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.
Rewitalizacja to szeroki proces przemian społecznych, przestrzennych i ekonomicznych
na obszarze, znajdującym się w kryzysie. Jej celem jest ponowne przywrócenie do życia
zdegradowanej części miasta i obszaru wiejskiego oraz uzupełnienie jej o nowe
funkcje. Mówiąc prościej – chodzi o to, żeby w takim miejscu dobrze się przebywało,
mieszkało i pracowało. Remonty budynków czy modernizacja dróg to tylko niewielka
część działań składających się na rewitalizację. Poprawa przestrzeni musi iść w parze z
polepszeniem warunków życia, co zapewniają szerokie działania społeczne, kulturalne,
edukacyjne czy ekonomiczne podejmowane w tym procesie.
Konsultacje mają na celu zebranie od interesariuszy rewitalizacji uwag, opinii i
propozycji odnośnie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji
Gminy Chełmno.
Termin konsultacji od dnia 16 maja 2016 r. do dnia 15 czerwca 2016 r. w formie:

uwag w postaci papierowej lub elektronicznej składanych poprzez formularz
konsultacji,
ankiet,
spotkań konsultacyjnych.

Wypełniony formularz konsultacji i ankietę można przekazywać w terminie od dnia 16
maja 2016 r. do dnia 15 czerwca 2016 r.:

bezpośrednio do Urzędu Gminy w Chełmnie (pok. 322),
drogą elektroniczną na adres mailowy: marcin.pilarski@gmina-chelmno.pl,
drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Chełmno, ul. Dworcowa 1, 86-
200 Chełmno
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Termin i miejsce spotkania konsultacyjnego:

Klamry: miejsce, 1 czerwca 2016, godz. 11.30

Materiały tj. projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i
obszaru rewitalizacji wraz z załącznikami (tj. mapami obszaru zdegradowanego i
obszaru rewitalizacji), diagnoza obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji,
ankiety oraz formularz konsultacji poniżej:

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru
rewitalizacji
Diagnoza obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji
Mapa obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji
Ankieta internetowa: http://goo.gl/forms/PPwxEPLvJT
Formularz konsultacji

Materiały można otrzymać również w siedzibie Urzędu Gminy Chełmno.
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